



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

-ใบขอเสนอซื้อ เลขที่ 1101645243 รหัสผู้ขาย 216045

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001987979

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 ม.ค. 2565

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): FAH กบญ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 3 ม.2 ถ.มิตรภาพ ต.บ้านใหม่ อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา 30000

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ชีสเต็ม 3 จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

333

-

ต.บัวปากท่า อ.บางเลน

จ.นครปฐม 73130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

- รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อ/จ้างตามอนุมัติ อ.บพ.จ.3

เลขที่ จ.3 กบญ.(จช.) 4916 ลว.15 ธ.ค. 2564

- เสนอขายผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ST.3

- วิธีคัดเลือก เลขที่ จ.3 กบญ.(จช.)คค.015/2564

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-010-0002	8,300.000	15.10	125,330.00
ST. WIRE, STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404		เมตร		
2	1-01-010-0006	200.000	56.60	11,320.00
ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404		เมตร		
3	1-01-023-0000	4,300.000	7.30	31,390.00
CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)		ชิ้น		
4	1-01-023-0001	890.000	41.30	36,757.00
CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP)		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (.....)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (.....)

ตำแหน่ง(Position) .....

ตำแหน่ง(Position) .....

วันที่(Date) .....

วันที่(Date) .....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)




- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่


(Ref. to purchasing notice)

-ใบขอเสนอซื้อ เลขที่ 1101645243 รหัสผู้ขาย 216045

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001987979  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 ม.ค. 2565  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	204,797.00
			ส่วนลด(Discount)	0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	204,797.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	14,335.79
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	219,132.79
(สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยสามสิบสองบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์)				

  
 ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายเกียรติศักดิ์ สุทธิศักดิ์ไทยกุลย์)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... **อ.ก.บญ.ฉ.3** .....  
 วันที่(Date) .....

  
 ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายเกียรติศักดิ์ สุทธิศักดิ์ไทยกุลย์)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... **อ.ก.บญ.ฉ.3** .....  
 วันที่(Date) .....

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)  
 จัดส่งที่คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอโชคชัย

หมายเหตุ เงินใจการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)